las Promotoras de Derechos, Personal de Jardines y 
para las Profesionales del Área Niñez, Adolescencia y 
Familia, por la suma de PESOS CUATROCIENTOS MIL 
($ 400.000,00) a cada uno de los JARDÍNES 
MATERNALES: “ESTRELLITA” y “SAN ROQUE”, por la 
suma de PESOS UN MILLON DOSCIENTOS MIL  ($ 
1.200.000,00) JARDIN MATERNAL “LOS GURISES”, y 
por la suma de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA 
MIL ($ 450.000,00) a Profesionales AREA DE LA NIÑEZ 
ADOLESCENCIA Y FAMILIA a dividirse en partes 
iguales a cada profesional previsto en el Convenio Marco 
de protocolos adicionales celebrados oportunamente con 
el Consejo, conforme a los considerandos del presente.-

[...]

Provincial del Niño, el Adolescente y la Familia mediante 
Resolución Nº 0835/25 de fecha 13/08/25 para financiar 
Gastos de Funcionamiento de la Residencia Socio 

Educativa “Mi Casita” en el Marco de los Convenios 
celebrados oportunamente con el Consejo, otorgando un 
monto total de PESOS NUEVE MILLONES 
SETECIENTOS CINCO MIL ($ 9.705.000) por los meses 
de Septiembre y Noviembre, a fin de que sea aplicado 
según el siguiente detalle y montos mensuales 
asignados de la siguiente manera,. 19.09.25 
Nº 818: Otorga reconocimiento económico a las 
personas detalladas en el Anexo I del presente, por

[...]

servicios como pianista y preparador de voces 
masculinas del Polifónico Municipal, dependiente de la 
Coordinación de Cultura, Turismo y Educación, con 
vigencia desde el 1º/08/25 hasta el 30/11/25, inclusive, 
conforme los considerados del presente.- 30.09.25 
Nº 855: Acepta  la suma de PESOS UN MILLON 
SEISCIENTOS SETENTA MIL  ($ 1.670.000,00) 
proveniente de la Honorable Cámara de Senadores de 
Entre Ríos, mediante Decreto Nº220 H.C.S, en carácter 
de Aporte No Reintegrable, sujeto a rendición de 
cuentas, con destino a solventar los gastos de 
adquisición de un (1) equipo de aire acondicionado split